PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO n°.: 10050/2025 R.01/147.980 (REURB-E)
VILA VALE DAS PEDRAS

O Municipio de Indaiatuba, por intermédio do Departamento de Rendas Imobiliarias,
certifica, na presente data, que o terreno rural com area de 18.691m2, denominado
AREA DESTACADA DA GLEBA J — a qual, por sua vez, foi destacada da Gleba
B, remanescente de uma area desmembrada da Fazenda Taiuva, situada neste
municipio e comarca de Indaiatuba/SP — corresponde ao Nucleo Urbano Informal
Consolidado denominado “Vila Vale das Pedras”.

A referida area esta vinculada ao processo de Regularizacédo Fundiaria — REURB-
E, registrado sob o nimero R.01/147.980, conforme Processo Administrativo n°
14.945/2023, tendo sido destacada da gleba descrita na Matricula n°® 81.533, do
Oficial de Registro de Imoveis e Anexos de Indaiatuba/SP, nos termos do
R.01/147.980 (REURB-E).

Certifica que, o valor venal apurado do terreno rural com area de 18.691m2
denominado AREA DESTACADA DA GLEBA J é de R$ 41.517,65 (quarenta e um
mil, quinhentos e dezessete e sessenta e cinco centavos), equivalente a R$ 2,22
(dois reais e vinte e dois centavos) por metro quadrado. Desse modo, o valor venal
das unidades imobiliarias foi calculado para o exercicio de 2025, discriminado nas
seguintes importancias:

VILA VALE DAS PEDRAS - REURB-E
) VALOR VENAL

CADASTRO Quadra | Lote | Area M? REURB

5314.0010.0-8 A 01 296,01 | R$ 657,14
5314.0020.0-6 A 02 1264,34 | R$ 2.806,83
5314.0030.0-4 A 03 22549 | R$ 5.005,88
5314.0040.0-2 A 04 446,39 | R$ 990,99
5314.0050.0-9 A 05 304,26 | R$ 675,46
5314.0060.0-7 A 06 166,21 | R$ 368,99
5317.0070.0-2 A 07 939,09 | R$ 2.084,78
5314.0080.0-3 A 08 304,28 | R$ 675,50
5314.0090.0-1 A 09 304,28 | R$ 675,50
5314.0100.0-9 A 10 683,12 | R$ 1.516,53
5314.0110.0-7 A 11 687,21 | R$ 1.525,61
5314.0120.0-5 A 12 92,46 R$ 205,26
5314.0130.0-3 A 13 95,17 R$ 211,28
5314.0140.0-1 A 14 141,53 | R$ 314,20
5314.0150.0-8 A 15 127,94 | R$ 284,03
5314.0160.0-6 A 16 120,87 | R$ 268,33

Certiddo EMITIDA GRATUITAMENTE, autorizada por meio do Processo administrativo n® 26.586/2018, de 11 de outubro de 2018, da
Secretaria Municipal da Fazenda.
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5314.0170.0-4
5314.0180.0-2
5314.0190.0-0
5314.0200.0-8
5314.0210.0-6
5314.0220.0-4
5314.0230.0-2
5314.0240.0-0
5314.0250.0-7
5314.0260.0-5
5314.0270.0-3
5314.0280.0-1
5314.0290.0-9
5314.0300.0-7
5314.0310.0-5
5314.0320.0-3
5314.0330.0-1
5314.0340.0-9
5314.0350.0-6
5314.0360.0-4
5314.0370.0-2
5314.0380.0-0

17 192,6 R$ 427,57
18 301,34 | R$ 668,97
19 22401 | R$ 497,30
20 1010,63 | R$ 2.243,60
21 354,42 | R$ 786,81
22 38,01 R$ 84,38
23 881,22 | R$ 1.956,31
24 250,43 | R$ 555,95
25 246,66 | R$ 547,59
26 187,41 | R$ 416,05
27 313,42 | R$ 695,79
28 88,89 R$ 197,34
29 108,33 | R$ 240,49
30 107,87 | R$ 239,47
01 219,29 | R$ 486,82
02 1249 R$ 277,28
03 194,88 | R$ 432,63
04 216,42 | R$ 480,45
05 223,05 | R$ 495,17
06 228,4 R$ 507,05
07 110,56 | R$ 245,44
08 131,04 | R$ 290,91
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Conforme consta no expediente n°® 14945/2023, foi emitida a certiddo, a qual foi juntada
ao processo administrativo. Eu, Douglas Nunes Oliveira, Diretor do Departamento de
Rendas Imobiliarias, a escrevi e emiti.

Indaiatuba, 14 de fevereiro de 2025.

m
n
21
5
g8
= O
T C
23
=0
& =
n O
D—h
o S
5 Q@
2 0
Q25
)
g8
o O
D o
=
8<
Q D
[s}
<3
o S
Q-—r
<('D
o O
=. 0
= =
Q=
QO
o C
=
o 9
» T
5 =
20
EU
o M
® Z
5 O
25
33
® C
o w
g 2
o U
Q2
o o
o<
o2
0O =
900
%2
il
m o
N O
w 9,
> S
w o
oc
O o
8m
o)
o
D
»
1]
@

Certiddo EMITIDA GRATUITAMENTE, autorizada por meio do Processo administrativo n® 26.586/2018, de 11 de outubro de 2018, da
Secretaria Municipal da Fazenda.



